Viennae, 20-a Februarii 1737.
Comes Ludovicus de Battiyan manu propria.

A levél alján: Perillustri domino Stephano Zeke.
A borítékon a címzés: Perillustri ac generoso domino Stephan o

Zeke de Peteöháza, sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis con-
siliario et inclyti comitatus Soproniensis vicecomiti etc.

Sopron vármegyei 1737. évi közgyűlési iratcsomóban.

627.

1737. március 16. Sopron. Zeke István Sopron megyei alispán jelenti
a magyar királyi kancelláriának, hogy Wertheimer zsidó nyugtáiból
sikerült egy 25 000 forintról szólót megtalálni és a közgyűlési jegyző-

könyvben említés van téve 50 000 forint visszafizetéséről.

Excellentissime, illustrissimi, spectabiles ac magnifici, perillustres
item ac generosi domini domini gratiosissimi!

Instrumentis literalibus Emerico Madaraszianis, de quibus in nu-
pernis meis demissis mentionem feceram, Posonio ab excelso consilio
regio Hungarica locumtenentiali expositis et rehabitis tam his, quam
etiam protocollis comitatus hujus Soproniensis accurate perquisitis
quíetantias judaei olim Símsonís Vertheimer plures reperire non pote-
ram, quam solas super 251m florenis sonantes Viennae, die 27. Augusti
1703. emanatas ac per ipsum judaeum subscriptione et sigillo robo-
ratas et praeterea acclusum protocolli comitatensis de congregatione
diei 30-mae Decembris anni 1700. extractum certarum duarum quietan-
tiarum officii caesareo--solutorii super 50/m florenis per judaeum an-
telatum Simsonem Vertheimer huic comitatui suppeditarum mentionem
facientes, sed hae adhuc perceptoratum Philippi condam Wulkovicz,
praedecessorem Madarazíanum spectantes sub tempore tumultuum
Hungarieorum putrefactae reproduci non possunt. Labori pro inde ad
satisfaciendum clementissimo mandato summi principis ex obligatione
etiam homagiali indefessus me impensurum dedico ac etiam persevero.

Excellentiae, illustrissimarum etc. servus hum illimus :
Sopron, 16. Martii 1737.

Stephanus Zeke vicecomes.

Kívül: Responsum excelsae cancellariae Hungarieae 16. Martii 1737.

Sopron vármegyei 1737. évi közgyűlési iratcsomóban.
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628.

1737. április 2. Bécs. Ill. Károly király meghagyja Zeke István Sopron
megyei alispánnak, hogy Wertheimer zsidónak 25 000 forintról szóló
nyugtáját, arról másolatot véve, eredetben küldjék fel a magyar királyi

kance Uáriának.

Carolus VI. dei gratia electus Romanorum imperator, semper Augus-
tus ac Germaniae, Hispaniarum, Hungariae, Bohemiaeque etc. rex etc.

Egregie, fidelis nobis dilecte! Ex demissa relatione tua, quam de
dato 16. mensis proxime praeteriti ad regiam cancellariam nostram
Hungarico aulicam fecisti, percepto eo, quod in archivo Soproniensis
comitatus hactenus nonnisi unius ordinis quietantiae per judaeum quon-
dam Wertheimer de 251m florenis sonantes Viennae, 27-mae Augusti
1703. expeditae, repertae fuerint, tibi clementer hisce comittendum
esse duximus quatenus ipsum originale dictae quietantiae, retentis ta-
men ejusdem fidedignis paribus, imo si successive plures quoque me-
morati judaei prodiverint quietantiae, illas etiam dictae cancellariae
nostrae fideliter quocitius submittere debeas et non intermittas. Gratia
in reliquo nostra caesareo-regia tibi benigne propensi manentes. Datum
in civitate nostra Vienna Austriae, die secunda mens is Aprilis anno
domini millesimo septingentesimo trigesimo septimo.